
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21жовтня 2020 року                Баштанка                                            №165        

Про виділення коштів із 
резервного фонду міського 
бюджету 

 Відповідно до пункту 2 статті 24 Бюджетного кодексу України, статей 30, 
52,64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанов 
Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 №415 «Про затвердження 
Порядку використання коштів резервного фонду бюджету», від 22 липня 2020 

№641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 
протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 
респіраторної хвороби COVID – 19, спричиненої корона вірусом SARS – CoV-

2» (зі змінами),  рішення Баштанської міської ради від 23 грудня 2019 року №19  
«Про міський бюджет Баштанської міської ради на 2020 рік», протоколу комісії 
з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при 
Баштанській міській раді від 19 жовтня 2020 №9, висновку  постійної комісії 
міської ради з питань планування,  бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та 
регуляторної політики, розглянувши звернення Баштанської міської 
територіальної виборчої комісії Баштанського району Миколаївської області 
від 16 жовтня 2020 №11, виконавчий комітет Баштанської міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Виділити з резервного фонду міського бюджету (КПКВК 0118700) на 
безповоротній основі кошти в сумі 11 586 грн (одинадцять тисяч п»ятсот 
вісімдесят шість гривень 00 коп) головному розпоряднику коштів – міській раді 
за КПКВК 0110191 «Проведення місцевих виборів» на здійснення 
протиепідемічних заходів під час організації та проведення місцевих виборів  
25 жовтня 2020 року (розпорядником коштів нижчого рівня є Баштанська 



міська територіальна виборча комісія Баштанського району Миколаївської 
області). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Володимира ДРАГУНОВСЬКОГО. 

 

Міський голова                                                                         Іван   РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


